



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 24.06.08-PE

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSE RINARDO ALVES MESQUITA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 24.06.08-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20241015/0004-24.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

#### 41.600.131/0001-97 - OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

##### 6 - LOTE 06 - OVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
52	OVO DE GALINHA	PACATUBA	30.250,00	Bandeja	33,42	19,27	582.917,50
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>582.917,50</b>

Homologado para OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.600.131/0001-97, pelo melhor valor de R\$ 582.917,50 (quinhentos e oitenta e dois mil, novecentos e dezessete reais e cinquenta centavos), em 24/01/2025.

#### 35.111.011/0001-23 - EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 04421313300

##### 2 - LOTE 02 - BISCOITO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
23	BISCOITO CREAM CRACKER	PETYAN	40.100,00	Quilograma	19,62	19,60	785.960,00
24	BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL	ESTRELA	300,00	Quilograma	24,29	24,25	7.275,00
25	BISCOITO TIPO MAIZENA	ESTRELA	26.900,00	Quilograma	38,92	34,69	933.161,00
26	BISCOITO TIPO MARIA	ESTRELA	19.700,00	Quilograma	31,84	31,84	627.248,00
27	BISCOITO TIPO MARIA INTEGRAL SEM LACTOSE	MOSMANN	300,00	Quilograma	37,50	37,30	11.190,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 404-693-2760  
PÁGINA: 1 DE 10 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





28	BISCOITO TIPO MARIA SEM LACTOSE	3 DE MAIO	300,00	Quilograma	37,98	37,95	11.385,00
29	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE	RANCHEIRO	16.550,00	Quilograma	49,40	29,50	488.225,00
30	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE	PETYAN	13.350,00	Quilograma	27,97	21,48	286.758,00
31	PÃO BISNAGUINHA SEM LACTOSE	CONPTAN	300,00	Quilograma	21,46	21,40	6.420,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>3.157.622,00</b>

## 11 - COTA - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
23	BISCOITO CREAM CRACKER	PETYAN	7.000,00	Quilograma	19,62	19,60	137.200,00
24	BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL	ESTRELA	100,00	Quilograma	24,29	24,25	2.425,00
25	BISCOITO TIPO MAIZENA	ESTRELA	10.000,00	Quilograma	38,92	34,69	346.900,00
26	BISCOITO TIPO MARIA	ESTRELA	7.000,00	Quilograma	31,84	31,84	222.880,00
27	BISCOITO TIPO MARIA INTEGRAL SEM LACTOSE	MOSMANN	100,00	Quilograma	37,50	37,30	3.730,00
28	BISCOITO TIPO MARIA SEM LACTOSE	3 DE MAIO	100,00	Quilograma	37,98	37,95	3.795,00
29	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE	RANCHEIRO	7.000,00	Quilograma	49,40	29,50	206.500,00
31	PÃO BISNAGUINHA SEM LACTOSE	CONPTAN	100,00	Quilograma	21,46	21,40	2.140,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>925.570,00</b>

Homologado para **EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 04421313300** inscrita no CNPJ/MF: **35.111.011/0001-23**, pelo melhor valor de R\$ **4.083.192,00** (quatro milhões e oitenta e três mil, cento e noventa e dois reais), em 24/01/2025.

## 17.328.748/0001-10 - PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

### 1 - LOTE 01 - CEREAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ARROZ BRANCO	BOM NO PRATO	16.700,00	Quilograma	8,85	8,83	147.461,00
2	ARROZ PARBOILIZADO	BOM NO PRATO	103.500,00	Quilograma	8,70	8,68	898.380,00
3	AÇÚCAR CRISTAL	FORPAN	39.350,00	Quilograma	6,15	6,13	241.215,50
4	ADOÇANTE DIETETICO	LINEA	10,00	Quilograma	155,85	113,47	1.134,70
5	AMIDO DE MILH	KIMIMO	4.595,00	Quilograma	83,97	62,64	287.830,80
6	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO	UNIAO	4.475,00	Quilograma	78,96	70,91	317.322,25

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 404-693-2760  
PÁGINA: 2 DE 10 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





7	CACAU EM PÓ 100%	GAROTO	1.560,00	Quilograma	221,95	221,00	344.760,00
8	CREME DE MILHO	SINHÁ	1.975,00	Quilograma	17,24	12,73	25.141,75
9	CREME DE LEITE	BETÂNIA	3.210,00	Quilograma	37,26	30,29	97.230,90
10	FARELO DE AVEIA	QUAKER	1.700,00	Quilograma	176,42	176,42	299.914,00
11	FARINHA DE MILHO PRE-COZIDA	FIBRA	63.050,00	Quilograma	6,35	5,77	363.798,50
12	FEIJÃO DE CORDA	DONA DÊ	37.100,00	Quilograma	10,65	10,60	393.260,00
13	FEIJÃO PRETO	DONA DÊ	8.225,00	Quilograma	11,97	11,95	98.288,75
14	MACARRÃO PARAFUSO	BRANDINI	29.450,00	Quilograma	13,02	13,00	382.850,00
15	MACARRÃO ZERO GLÚTEN	URBANO	390,00	Quilograma	14,32	14,32	5.584,80
16	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	SABOROSO	64.200,00	Quilograma	10,70	10,70	686.940,00
17	MILHO VERDE	FUGINI	3.210,00	Unidade	4,60	4,60	14.766,00
18	MILHO AMARELO PARA MUNGUNZÁ	ITAGUARY	940,00	Quilograma	7,87	6,73	6.326,20
19	CREME VEGETAL	JAYNA	2.350,00	Quilograma	81,40	71,15	167.202,50
20	SARDINHA	88	10.100,00	Quilograma	54,26	54,23	547.723,00
21	PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA	ITAGUARY	3.125,00	Quilograma	20,07	18,98	59.312,50
22	RAPADURA NATURAL	SABOR DA CANA	10.100,00	Quilograma	13,00	12,98	131.098,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>5.517.541,15</b>

### 3 - LOTE 03 - LEITE E COMPLEMENTARES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
32	ACHOCOLATADO UHT	BETÂNIA	65.500,00	Litro	12,99	11,63	761.765,00
33	BEBIDA LÁCTEA	MARANGUAP E	38.300,00	Unidade	8,96	7,40	283.420,00
34	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE	ITAMBÉ	850,00	Unidade	28,23	28,20	23.970,00
35	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	CNA	48.400,00	Quilograma	63,10	63,01	3.049.684,00
36	LEITE UHT INTEGRAL	BETÂNIA	94.600,00	Litro	10,13	10,13	958.298,00
37	LEITE EM PÓ DESNATADO	ITAMBÉ	300,00	Unidade	11,32	11,30	3.390,00
38	LEITE DE SOJA SEM LACTOSE	SUPRA SOY	525,00	Unidade	119,75	44,23	23.220,75
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>5.103.747,75</b>

### 4 - LOTE 04 - CARNES E AVES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 404-693-2760  
PÁGINA: 3 DE 10 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





39	CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA	SABOR DO SERTAO	54.800,00	Quilograma	36,53	36,00	1.972.800,00
40	CARNE SUÍNA LOMBO	SABOR DO SERTAO	42.800,00	Quilograma	35,61	35,61	1.524.108,00
41	CARNE BOVINA BIFE	SABOR DO SERTAO	21.950,00	Quilograma	62,28	62,25	1.366.387,50
42	COXA E SOBRECOXA	REGINA	30.800,00	Quilograma	20,87	19,59	603.372,00
43	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	AURORA	159.900,00	Quilograma	29,05	29,02	4.640.298,00
44	PERNIL SUINO EM BIFE	SABOR DO SERTAO	24.100,00	Quilograma	27,27	27,20	655.520,00
45	CARNE MOÍDA CONGELADA DE SUÍNO (SOBREPALETA)	SABOR DO SERTAO	16.100,00	Quilograma	31,71	31,70	510.370,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>11.272.855,50</b>

**Homologado para PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 17.328.748/0001-10, pelo melhor valor de R\$ 21.894.144,40 (vinte e um milhões, oitocentos e noventa e quatro mil, cento e quarenta e quatro reais e quarenta centavos), em 24/01/2025.**

### **57.806.857/0001-10 - 3S SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA**

#### **7 - LOTE 07 - POLPAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
53	POLPA DE FRUTA	CCPF	14.650,00	Quilograma	46,30	19,79	289.923,50
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>289.923,50</b>

#### **16 - COTA - LOTE 07**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
53	POLPA DE FRUTA	CCPF	4.000,00	Quilograma	46,30	19,79	79.160,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>79.160,00</b>

**Homologado para 3S SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 57.806.857/0001-10, pelo melhor valor de R\$ 369.083,50 (trezentos e sessenta e nove mil e oitenta e três reais e cinquenta centavos), em 24/01/2025.**

### **41.107.229/0001-07 - MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA**

#### **5 - LOTE 05 - TEMPEROS E OUTROS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 404-693-2760  
PÁGINA: 4 DE 10 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





46	ALHO PICADO SEM SA	NERUSKA	8.900,00	Quilograma	26,52	26,30	234.070,00
47	EXTRATO DE TOMATE	FUGINI	5.600,00	Quilograma	16,47	16,30	91.280,00
48	ÓLEO DE SOJA	SOYA	12.670,00	Unidade	13,27	13,25	167.877,50
49	SAL REFINADO IODADO	GARÇA	7.500,00	Quilograma	1,32	1,30	9.750,00
50	TEMPERO DESIDRATADO	BEM ESTAR	9.300,00	Quilograma	157,16	156,80	1.458.240,00
51	COLORÍFICO	GRAO TEMPER	4.580,00	Quilograma	30,64	30,00	137.400,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>2.098.617,50</b>

### 8 - LOTE 08 - FÓRMULAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
54	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESES	NESTLÉ	400,00	Unidade	75,64	73,00	29.200,00
55	FORMULA INFANTIL A PARTIR DE 1 ANO	DANONE	400,00	Unidade	102,27	90,00	36.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>65.200,00</b>

### 10 - COTA - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ARROZ BRANCO	RAMPINELI	10.000,00	Quilograma	8,85	8,80	88.000,00
2	ARROZ PARBOILIZADO	RAMPINELI	30.000,00	Quilograma	8,70	8,65	259.500,00
3	AÇÚCAR CRISTAL	PAYOL	10.000,00	Quilograma	6,15	6,15	61.500,00
4	ADOÇANTE DIETETICO	LINEA	10,00	Quilograma	155,85	110,00	1.100,00
5	AMIDO DE MILH	KIMIMO	1.000,00	Quilograma	83,97	83,00	83.000,00
6	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO	UNIÃO	2.000,00	Quilograma	78,96	72,50	145.000,00
7	CACAU EM PÓ 100%	GAROTO	500,00	Quilograma	221,95	215,90	107.950,00
8	CREME DE MILHO	SINHA	500,00	Quilograma	17,24	11,50	5.750,00
9	CREME DE LEITE	CCGL	500,00	Quilograma	37,26	32,90	16.450,00
10	FARELO DE AVEIA	QUAKER	500,00	Quilograma	176,42	165,90	82.950,00
11	FARINHA DE MILHO PRE-COZIDA	GRANULAR	10.000,00	Quilograma	6,35	6,30	63.000,00
12	FEIJÃO DE CORDA	DONA DÊ	10.000,00	Quilograma	10,65	10,58	105.800,00
13	FEIJÃO PRETO	DONA DÊ	1.000,00	Quilograma	11,97	11,90	11.900,00
14	MACARRÃO PARAFUSO	BRANDINI	10.000,00	Quilograma	13,02	13,00	130.000,00
15	MACARRÃO ZERO GLÚTEN	URBANO	10,00	Quilograma	14,32	11,30	113,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 404-693-2760  
PÁGINA: 5 DE 10 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





16	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	BRANDINI	10.000,00	Quilograma	10,70	10,62	106.200,00
17	MILHO VERDE	BONARE	500,00	Unidade	4,60	4,40	2.200,00
19	CREME VEGETAL	JAYNA	200,00	Quilograma	81,40	72,20	14.440,00
20	SARDINHA	88	6.000,00	Quilograma	54,26	54,20	325.200,00
21	PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA	ITAGUARY	1.000,00	Quilograma	20,07	18,20	18.200,00
22	RAPADURA NATURAL	S. DA CANA	6.000,00	Quilograma	13,00	12,80	76.800,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>1.705.053,00</b>

### 12 - COTA - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
32	ACHOCOLATADO UHT	ITALAC	15.000,00	Litro	12,99	12,50	187.500,00
33	BEBIDA LÁCTEA	MARANGUAP E	10.000,00	Unidade	8,96	8,10	81.000,00
34	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE	ITAMBE	100,00	Unidade	28,23	28,21	2.821,00
35	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	ESPECIALI	10.000,00	Quilograma	63,10	63,00	630.000,00
36	LEITE UHT INTEGRAL	JAGUARIBE	35.000,00	Litro	10,13	10,10	353.500,00
37	LEITE EM PÓ DESNATADO	ITAMBE	100,00	Unidade	11,32	11,32	1.132,00
38	LEITE DE SOJA SEM LACTOSE	SUPRA SOY	100,00	Unidade	119,75	119,75	11.975,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>1.267.928,00</b>

### 13 - COTA - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
39	CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA	SABOR DO SERTAO	30.000,00	Quilograma	36,53	35,90	1.077.000,00
40	CARNE SUÍNA LOMBO	SABOR DO SERTAO	20.000,00	Quilograma	35,61	35,50	710.000,00
41	CARNE BOVINA BIFE	SABOR DO SERTAO	1.000,00	Quilograma	62,28	62,20	62.200,00
42	COXA E SOBRECOXA	AURORA	10.000,00	Quilograma	20,87	20,82	208.200,00
43	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	AURORA	45.000,00	Quilograma	29,05	29,00	1.305.000,00
44	PERNIL SUINO EM BIFE	SABOR DO SERTAO	3.000,00	Quilograma	27,27	27,27	81.810,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>3.444.210,00</b>

### 14 - COTA - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
46	ALHO PICADO SEM SA	NERUSKA	5.000,00	Quilograma	26,52	26,30	131.500,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 404-693-2760  
PÁGINA: 6 DE 10 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





			0				
47	EXTRATO DE TOMATE	FUGINI	5.000,00	Quilograma	16,47	16,30	81.500,00
48	ÓLEO DE SOJA	SOYA	5.000,00	Unidade	13,27	13,25	66.250,00
49	SAL REFINADO IODADO	GARÇA	2.000,00	Quilograma	1,32	1,30	2.600,00
50	TEMPERO DESIDRATADO	BEM ESTAR	1.000,00	Quilograma	157,16	156,80	156.800,00
51	COLORÍFICO	GRAO TEMPER	5.000,00	Quilograma	30,64	30,00	150.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>588.650,00</b>

#### 15 - COTA - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
52	OVO DE GALINHA	TIJUCA	9.000,00	Bandeja	33,42	32,63	293.670,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>293.670,00</b>

Homologado para MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.107.229/0001-07, pelo melhor valor de R\$ 9.463.328,50 (nove milhões, quatrocentos e sessenta e três mil, trezentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos), em 24/01/2025.

#### 22.684.715/0001-43 - L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO

#### 9 - LOTE 09 - HORTIFUTI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
56	ABACATE	CEASA	6.650,00	Quilograma	13,34	5,24	34.846,00
57	ABACAXI	CEASA	8.700,00	Quilograma	8,49	5,00	43.500,00
58	ALFACE	CEASA	8.700,00	Quilograma	17,03	7,00	60.900,00
59	BATATA INGLESA	CEASA	24.750,00	Quilograma	10,17	6,50	160.875,00
60	BETERRABA	CEASA	8.700,00	Quilograma	6,41	4,50	39.150,00
61	CEBOLA	CEASA	22.200,00	Quilograma	4,73	4,70	104.340,00
62	CENOURA	CEASA	17.150,00	Quilograma	5,87	5,00	85.750,00
63	CHUCHU	CEASA	4.100,00	Quilograma	4,69	3,00	12.300,00
64	LARANJA	CEASA	74.800,00	Quilograma	6,16	5,20	388.960,00
65	MAÇÃ	CEASA	54.400,00	Quilograma	15,20	9,50	516.800,00
66	MANGA TOMMY	CEASA	8.700,00	Quilograma	4,67	3,20	27.840,00
67	MAMÃO	CEASA	32.400,00	Quilograma	5,54	3,00	97.200,00
68	MELANCIA	CEASA	64.800,00	Quilograma	4,69	3,30	213.840,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 404-693-2760  
PÁGINA: 7 DE 10 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





			00				
69	MELÃO	CEASA	32.400,00	Quilograma	6,63	3,00	97.200,00
70	PIMENTÃO	CEASA	13.850,00	Quilograma	7,71	4,80	66.480,00
71	REPOLHO VERDE	CEASA	3.600,00	Quilograma	5,31	4,49	16.164,00
72	TOMATE	CEASA	5.900,00	Quilograma	8,28	5,20	30.680,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>1.996.825,00</b>

### 17 - COTA - LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
56	ABACATE	CEASA	1.000,00	Quilograma	13,34	5,24	5.240,00
57	ABACAXI	CEASA	1.500,00	Quilograma	8,49	5,00	7.500,00
58	ALFACE	CEASA	1.500,00	Quilograma	17,03	7,00	10.500,00
59	BATATA INGLESA	CEASA	10.000,00	Quilograma	10,17	6,50	65.000,00
60	BETERRABA	CEASA	1.500,00	Quilograma	6,41	4,50	6.750,00
61	CEBOLA	CEASA	10.000,00	Quilograma	4,73	4,70	47.000,00
62	CENOURA	CEASA	7.000,00	Quilograma	5,87	5,00	35.000,00
63	CHUCHU	CEASA	1.000,00	Quilograma	4,69	3,00	3.000,00
64	LARANJA	CEASA	10.000,00	Quilograma	6,16	5,20	52.000,00
65	MAÇÃ	CEASA	10.000,00	Quilograma	15,20	9,50	95.000,00
66	MANGA TOMMY	CEASA	1.500,00	Quilograma	4,67	3,20	4.800,00
67	MAMÃO	CEASA	10.000,00	Quilograma	5,54	3,00	30.000,00
68	MELANCIA	CEASA	20.000,00	Quilograma	4,69	3,30	66.000,00
69	MELÃO	CEASA	10.000,00	Quilograma	6,63	3,00	30.000,00
70	PIMENTÃO	CEASA	7.000,00	Quilograma	7,71	4,80	33.600,00
71	REPOLHO VERDE	CEASA	1.500,00	Quilograma	5,31	4,49	6.735,00
72	TOMATE	CEASA	10.000,00	Quilograma	8,28	5,20	52.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>550.125,00</b>

**Homologado para L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO inscrita no CNPJ/MF: 22.684.715/0001-43, pelo melhor valor de R\$ 2.546.950,00 (dois milhões, quinhentos e quarenta e seis mil, novecentos e cinquenta reais), em 24/01/2025.**

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 404-693-2760  
PÁGINA: 8 DE 10 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67







PREFEITURA DE  
**Itapipoca**



*assinado eletronicamente*  
**Jose Rinardo Alves Mesquita**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 404-693-2760  
PÁGINA: 9 DE 10 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67



Av Anastácio Braga, 195, São Sebastião  
CEP: 62500-000 - Itapipoca - CE - Brasil  
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

 (88) 3631-5950  
 itapipoca@itapipoca.ce.gov.br  
 www.itapipoca.ce.gov.br

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 404-693-2760  
PÁGINA: 10 DE 10 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67

